

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า</b>								
	- ดวงโคมไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x36W.	4.00	ชุด	690.00	2,760.00	135.00	540.00	3,300.00	
	- ดวงโคมไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x18W.	2.00	ชุด	510.00	1,020.00	135.00	270.00	1,290.00	
	- ดวงโคมไฟฟ้าชนิดแขวน หลอด LED 1x36W.	12.00	ชุด	650.00	7,800.00	115.00	1,380.00	9,180.00	
	<b>4.2 งานสวิตช์และตู้รับ</b>								
	- สวิตช์เดี่ยว	12.00	ชุด	32.71	392.52	80.00	960.00	1,352.52	
	- ตู้รับไฟฟ้าแบบเดี่ยว มีกราวด์	4.00	ชุด	32.71	130.84	90.00	360.00	490.84	
	<b>4.3 งานเดินสายไฟฟ้า</b>								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	34.00	จุด	145.00	4,930.00	80.00	2,720.00	7,650.00	
	<b>4.4 งานแผงสวิตช์และเทอร์มิทิดเบรกเกอร์</b>								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้า</b>		<b>รวม</b>		<b>23,433.36</b>		<b>7,230.00</b>	<b>30,663.36</b>	